CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN KẾT QUẢ HỌC TẬP
(Để xét phát triển Đảng)

Kính gửi:     …………………………………
Chi Bộ Khoa TC-NH & QTKD

Em tên:  ……………………………………	Mã số Sinh viên: ……………………..
Số điện thoại: ……………………………...	Lớp sinh hoạt: …………….…………..
Ngành: ………………………………….....        Khóa: ……………………………….…
Hệ đào tạo: chính quy		   		Trường Đại học Quy Nhơn.
Căn cứ bảng kết quả học tập do Phòng Đào tạo Đại học, Trường ĐH Quy Nhơn cấp ngày……  tháng…… năm….…. Về kết quả học tập học kỳ từ học kỳ …., năm học……... đến hết học kỳ ……, năm học…………….. .(bảng điểm đính kèm)
Em xin kính trình Chi Bộ Khoa TC-NH & QTKD cho ý kiến nhận xét về kết quả học tập và chấp thuận cho em để xét phát triển Đảng. Rất mong nhận được sự sự chấp thuận của Chi bộ.
Trong khi chờ đợi được nhận xét em xin chân thành cảm ơn!
Trân trọng!

Ý kiến của Chi Bộ				Quy Nhơn, ngày       tháng       năm
                                                                          Người kính đơn